[bookmark: _GoBack]
六安市叶集区教育局关于
明确学前教育办学性质等相关事项的通知

区直各校：
为严格履行属地管理职责，全面做好幼儿园收费、保教等规范性工作，现将我区已明确的学前教育办学性质等相关事项通知如下：
一、规范公办园名称
2023年全区公办园共22所，具体名称为：六安市叶集区史河街道中心学校幼儿园、六安市叶集区史河街道恒大御湖庄园幼儿园、六安市叶集区史河街道未名湖畔幼儿园、六安市叶集区史河街道书香雅苑幼儿园、六安市叶集区三元镇中心幼儿园、六安市叶集区平岗街道中心幼儿园、六安市叶集明强幼儿园、六安市叶集区三元实验幼儿园、六安市叶集区孙岗乡桥店中心幼儿园、六安市叶集区实验学校附属幼儿园、六安市叶集区姚李镇幼儿园、六安市叶集区姚李镇漫山红幼儿园、六安市叶集区洪集镇中心幼儿园、六安市叶集区洪集镇大桥幼儿园、六安市叶集区孙岗中心小学附属幼儿园、六安市叶集区史河街道观山小学附属幼儿园、六安市叶集区孙岗乡玉皇小学附属幼儿园、六安市叶集区姚李镇莲花小学附属幼儿园、六安市叶集区姚李镇第一幼儿园、六安市叶集区史河湾幼儿园、六安市叶集区史河街道茶棚小学附属幼儿园、六安市叶集区桥店初级中学附属幼儿园。
二、规范民办园办园属性
2023年全区民办园共14所。其中，普惠性民办园13所，具体名称为：六安市叶集区三元镇新星幼儿园、六安市叶集区智多星幼儿园、六安市叶集区史河街道大风车幼儿园、六安市叶集区姚李镇大顾店幼儿园、六安市叶集区姚李镇中心幼儿园、六安市叶集区姚李镇光华幼儿园、六安市叶集区金色童年幼儿园、六安市叶集区平岗街道好孩子幼儿园、六安市叶集区禾轩幼儿园、六安市叶集区姚李镇桃李幼儿园、六安市叶集区姚李镇育才幼儿园、六安市叶集区姚李镇春晖幼儿园、六安市叶集区洪集镇街道幼儿园。
非普惠性民办园1所，具体名称为：六安市叶集区金熠幼儿园。
幼儿园收费项目要符合规定，不得擅自增加收费项目、提高收费标准。普惠性民办园保教费标准不得高于区发改、教育、财政部门公布的普惠性幼儿园保教费最高指导价，并在规定时间内保持稳定。若营利性民办幼儿园申请享受普惠性园政策，收费标准应参照普惠性民办园规定标准执行。区直各校要加强幼儿园收费管理工作，定期对公、民办幼儿园收费情况进行监督检查，及时发现存在问题，立行立改，确保幼儿园严格按照相关文件规定收费。

六安市叶集区教育局
2023年8月21日